
円：税抜額

～

0  

0

0  

0

 

KSR ¥3,200,000

日向測量設計（株） ¥3,120,000 決定  

（株）松田測量設計
門川支店

¥3,150,000  

¥3,233,000

（株）アウトリガ 門川
営業所

¥3,200,000  

（株）共同技術コンサ
ルタント 門川営業所

¥3,200,000

 

0
 

最 低 制 限 価 格 ¥2,608,000

入　札　結　果　表
事 業 名 令和6年度　元山小原線用地測量業務委託

所 管 建設課

事 業 完 成 期 限 令和7年3月21日

落 札 価 格

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

¥3,120,000

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 令和7年1月17日

予 定 価 格



円：税抜額

～

¥4,754,000

入 札 日 時 令和7年1月17日

¥5,541,000

¥5,222,000

第１回 第２回 第３回 備考

（有）松田土木 ¥5,450,000  

（株）長由開発 辞退

辞退

予 定 価 格

落 札 価 格

入札者

 

（株）長谷川組 辞退  

（有）進光産業

令和7年3月31日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

丸和建設（株） ¥6,000,000
 

（株）米澤土木 辞退
 

（株）松澤組 ¥5,930,000

 （有）小野組

（株）児玉組 辞退
 

最 低 制 限 価 格

¥5,222,000 決定

（有）大日建設 辞退  

施 行 方 法 指名競争入札

事 業 完 成 期 限

事 業 名

所 管 農林水産課

入　札　結　果　表
令和6年度　林道施設災害復旧工事


